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Nästa möte  Den 13 oktober träffas vi i Avesta Församlingshem.  Katarina Andersson 

kommer att informera oss om arbetet i Avesta Kvinnojour där hon är 
engagerad. Vi behöver också planera inför mötet i november där vi bokat 
modevisning med Irenes modebutik i Långshyttan. 

  
Som vanligt gäller avanmälan och senast söndagen den 10 oktober önskar 
Majvor besked om du inte kan komma. Avanmälan gör du på e-post 
isacssonmajvor@gmail.com eller telefon/sms 070 526 53 52. 
Maten lagas av Avesta församlingshem och kostar 125 kr. Betalas med swish 
på plats. 

 
Vi ber Madeleine Ingmarstedt, Majvor Isacsson och Inga Jannerlid att skänka 
vinster till vårt lotteri. 

 
Föreg möte Annkatrin hälsade oss välkomna till mötet och startade med årsmöte för 

klubben – separat protokoll kommer på detta. 
 
Distriktsårsmötet hålls i Avesta den 23 oktober. En projektgrupp har jobbat 
med inbjudan och innehåll. Alla medlemmar blir inbjuda till både middag på 
fredagen med VU och att delta i lördagens möte mot självkostnadspris. 
Program och inbjudan sänds ut separat. 
 
Nationella hjälpprojekten har röstats fram under året från klubbarna - utav 50 
klubbar ville 41 fortsätta med Garissa , 45 med IW doktorn, 25 med Silvia och 
49 med narkotikasökhundarna. SIWR ger som förslag att utifrån detta resultat 
fortsätta med dessa projekt som nationella projekt och vill ha svar från 
klubbarna om det är OK. Mötet bifaller. 
 
IW nytt – ska den vara digital eller pappersform.  Det kostar totalt 120 000 kr 
med tryckning och porto idag. Annika Ahlqvist informerar att det går att gå in 
på sin medlemsprofil och välja hur man vill ha men att det nu ligger som val på 
alla att man vill ha tidningen i pappersform. Mötesdeltagarna vill helst ha det 
så också – det är utmärkt reklam och informationsmaterial för Inner Wheel. 
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Programförslag som kom upp på mötet och som jag fått från er efter 
IT säkerhet om vi kan få ta på någon kunnig i ämnet 
Annika Ahlqvist och Lena Blom utbildar lite om hemsidan 
Modevisning 
Lars Östlund  
Monica Wikberg 
Anette Sahlström sjunger 
Rädda Barnen 
 
Fundera gärna på fler uppslag så vi har en liten ’’idébank’’ att plocka från 
 
Angående IT så berättar Annika Ahlqvist att hemsidan inte kommer att byta 
bild som tidigare, vilket hon beklagar – det är beslutat att samma bild ska ligga 
fast hela tiden. 
 
Slutligen så ger Annkatrin oss ett lästips – Flickan som fick en röst – en 
berättelse om en 14 årig flicka som växer upp i en liten by i Nigeria. Boken är 
mycket berörande och för den som vill så finns den för utlåning hos Annkatrin. 
 
 
  
 
Vid Protokollet 
 
Annika Bertilsson 

 
 


